
 

 

Via Gramsci, 89-91 
71122 - Foggia 
Telefono  +39 0881 338442 
www.rettorato@unifg.it 

 

Oggetto 

BANDO RELATIVO AL FINANZIAMENTO DEI PROGETTI DI RICERCA A VALERE SUL 

FONDO PER I PROGETTI DI RICERCA DI ATENEO - PROROGA DELLE OPERAZIONI DI 

VALIDAZIONE DELLE PUBBLICAZIONI INSERITE NEL CATALOGO DELLA RICERCA 

 

Area Ricerca e Relazioni Internazionali 
 Responsabile  dott. Giovanni Lovallo 

Settore Ricerca 
 Responsabile : dott. Pierluigi Centola 

Protocollo 10624-III/13 
 
Rep. D. R. n. 563-2014  

Data 17/04/2014 

 

IL RETTORE 

VISTO  il Bando relativo al finanziamento dei progetti di ricerca a valere sul Fondo 
per i Progetti di Ricerca di Ateneo emanato con Decreto Rep. A.U.A. n. 
29-2014 (prot. n. 2523-I/7 del 28/01/2014); 

 VISTE le modifiche ed integrazioni al bando de quo deliberate  nelle sedute del 
Senato Accademico del 12 febbraio 2014 e del Consiglio di 
Amministrazione del 25 febbraio 2014; 

CONSIDERATO  che con D.R. n. 354-2014 (prot. n. 5896-III/13 del 5 marzo 2014) è  stata 
prorogata, al 18 aprile 2014, la scadenza per la presentazione delle 
proposte progettuali in risposta al citato bando; 

CONSIDERATO che l’art. 2 comma del bando in parola prevede che “ hanno titolo ad 
accedere al PRA in qualità di responsabili scientifici o di componente del 
gruppo di ricerca solo i docenti che abbiano aggiornato le proprie 
pubblicazioni nel Catalogo della Ricerca (U-Gov) e per i quali le stesse 
pubblicazioni siano state validate dal Dipartimento”; 

ALLA LUCE dei problemi tecnici di connessione alla rete  internet, che si sono verificati 
in questi ultimi giorni e  che stanno impedendo la conclusione delle 
operazioni entro la scadenza prevista;  



 

  

RAVVISATA l’urgenza di concedere la proroga per le operazioni di validazione 
connesse al bando in parola; 

DECRETA 

di prorogare, al 30 aprile 2014, le sole operazioni di validazione delle pubblicazioni inserite nel 
Catalogo della Ricerca di Ateneo, nell’àmbito del bando relativo al finanziamento di progetti di 
ricerca a valere sul Fondo per i Progetti di Ricerca di Ateneo. 
 
Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Senato Accademico e del Consiglio di 
Amministrazione nella prima riunione utile. 

          IL RETTORE 
   (prof. Maurizio RICCI) 


